МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
отдел образования администрации г. Кимры

Филиал МОУ «Средняя школа №5»
№       «_   _»_              _2015г.

171503 Тверская область, г.Кимры, ул. 60 лет Октября, д.2;

Тел./факс: 8(48236)7-58-01; filialmou5@yandex.ru
ПРИКАЗ
19.10.2015г.                                                                                                   № 23/1
О создании и полномочиях рабочей группы по введению ФГОС образования обучающихся
с умственной отсталостью /интеллектуальными нарушениями/

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации №1599. «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного образования обучающихся с умственной отсталостью /интеллектуальными нарушениями/ », в целях обеспечения эффективного введения ФГОС  на 2016-2017 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по введению ФГОС образования обучающихся с умственной отсталостью / интеллектуальными нарушениями /.
2. В рабочую группу по введению ФГОС  образования обучающихся с умственной отсталостью / интеллектуальными нарушениями/ на начальной ступени общеобразовательного учреждения включить:

1. Королева С.Ю., заместитель руководителя по УВР начального образования, педагог-психолог.
2. Симонова А.И., учитель 1-го класса.
3. Песковая И.В., учитель – логопед.
4. Комарова О.Г., учитель физической культуры.

5. Смирнова Л.П., учитель-дефектолог.
6. Сорокина Л.В., учитель ИЗО.
7. Комлева Л.Н., учитель музыки и пения.

2.1. Руководителем рабочей группы по введению ФГОС О у/о учреждения назначить Королеву С.Ю., заместителя руководителя Филиала по УВР.
       3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

       Руководитель Филиала ____________ /Смирнова Л.П./